Passivo Declarado 5.1. Passivo Concursal

5.1. Passivo Concursal

Conforme a documentação apresentada pelos Requerentes na Recuperação Judicial, foi informado um passivo

concursal nos IDs 135655745, 13565574, 135655747 e 135655750 no montante de R$ 16.440.341,86 (dezesseis milhões,

quatrocentos e quarenta mil, trezentos e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos), distribuído da seguinte forma e

considerando todos os Requerentes:

5. Registro
Fotográfico

5.2. ALTA FLORESTA/MT
Rua Camélia 1, S/N, Loteamento Camélia

5.3. PARANAÍTA/MT
Rua Gerson Sidney Eger, 45, Centro

5.1. JACAREACANGA/PA